

Příloha č. 1 – Ceník

	počet ks	cena za kus	cena celkem
konkrétní cenová nabídka pro kontroly hasicích přístrojů dle vyhl. 246/2001 Sb. (dále jen PHP) a to včetně dopravného do místa revize a zpět dle přílohy č. 1			
cena kontroly PHP včetně vylepení kontrolního štítku, plomby, pojistného kolíku, pojistky spouštěcího ventilu, vystavení zápisu o kontrole	266 ks	45,- Kč	11970,- Kč
cena za vyřazení PHP a likvidaci	odhad 20 ks	100,- Kč	2000,- Kč
cena periodické (tlakové) zkoušky PHP dle jednotlivých druhů (viz příloha č. 1) včetně dopravy			
vodní 9 l	74 ks	290,- Kč	21460,- Kč
práškový 2 kg	7 ks	130,- Kč	910,- Kč
práškový 6 kg	107 ks	270,- Kč	28890,- Kč
sněhový 1,5 - 2 kg	26 ks	170,- Kč	4420,- Kč
sněhový 5 kg	27 ks	310,- Kč	8370,- Kč
sněhový 6 kg	25 ks	320,- Kč	8000,- Kč
požární vodovody - konkrétní cenová nabídka za kontrolu požárního vodovodu včetně vystavení zápisu o kontrole požárního vodovodu	81 ks	120,- Kč	9720,- Kč
Cena celkem			81770,- Kč

	Cena bez DPH
Práce revizního technika	0,- Kč/hodinu
Cestovní náklady	0,- Kč/km
Hasicí přístroj práškový 1 kg P1	450,- Kč/ks
Hasicí přístroj práškový 2 kg P2	500,- Kč/ks
Hasicí přístroj práškový 6 kg P6	960,- Kč/ks
Hasicí přístroj vodní 9kg 9V	1000,- Kč/ks
Hasicí přístroj pěnový 2 kg	850,- Kč/ks
Hasicí přístroj pěnový 9 kg	1900,- Kč/ks
Hasicí přístroj sněhový 2 kg	1200,- Kč/ks
Hasicí přístroj sněhový 5kg	1650,- Kč/ks
Náplň P6	45,- Kč/kg
Náplň S 1,5	18,- Kč/kg
Náplň S 2	18,- Kč/kg
Náplň S 5	18,- Kč/kg
Náplň S 6	18,- Kč/kg
Náplň S 30	18,- Kč/kg

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí 650 x 650 x 275 ReAl DN 25/20	6150,- Kč/ks
Hadice C 52	65,- Kč/m
Hadice D 25	45,- Kč/m
Proudnice C 52	550,- Kč/ks
Proudnice D 25 plastová	200,- Kč/ks